
 

ZARZĄDZENIE NR III/88/2011 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 30 CZERWCA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

MIEJSKO-GMINNEJ PRZYCHODNI ZDROWIA W SOLCU 

KUJAWSKIM ZA 2010 ROK. 

 

 

Na podstawie art. 53  ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości 

(tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn.zm.) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia 

w Solcu Kujawskim za 2010 rok. 

2. Zatwierdzam pokrycie straty za 2010 rok w kwocie 225.716,47 zł, z czego: 

206.141,89 zł zostanie pokryte z funduszu zakładu a kwota 19.574,58 zł 

zostanie pokryta z przyszłych dochodów uzyskiwanych z działalności statutowej 

Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim. 

 
 

§ 2 

 

 

Traci moc Zarządzenie Nr III/80/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 10 czerwca 2011 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


